
  

  

$ REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076265 

    
  

  

O EPARTAMENTO FINANCIERO | See [RUSOS 
34676 1391715242001 

sanaomonN IMPuUESTA A LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO dla 

BOA RICARDO ADOLFO L, . RORTOVIEJO, 26 de MARZO del 2004 
  

          

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

TAXIS DEL PACIEICO S.A 
  

Ciudad: PEDERNALES     
  

  

  

   

   

  

   

   

  

    

DIRECCION DOMICILIARIA MANABI 

Telf: 
DEBITOS CREDITOS 

12,00 0,00 
TOTAL A PAGAR     
  

das IE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO OCÓN, 

co! 3 EN LA CUENTA CORRIENTE N*? 346497-0' DE! 1 PactEIcR O FALDA 954 JATUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA 1200 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL , Yi A 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIASRÉN A e MERC NÓTIFICACION CON ESTE 
TITULO, SE INICIARA LA ACCIÓN COACTIVA CORRESPONDIN A A 

C     == )   
  

    
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 0762 6 . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE AUTO 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 34676 1391715242001 

SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO d 

BORJA NOBOA RICARDO ADOLFO 0”, PORTOVIEJO, 26 de MARZO dej 2004 
  NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: o , 

  
TAXIS DEL PACIFICO S.A , 

| DIRECCION DOMICILIARIA MANABI canbn: Feel Y 

GARCIA MORENO _S/N DIAGONAL CEMENTERÍÓ. GENERAL a 

  

  

Ciudad: PEDERNALES 

  

  

  

       

  

   

   

   

  

. 

CONCHT lp +. 007) eee DEBITOS CREDITOS 
j . > BE 

, , ' 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECN HEQUEANO A Jer DENCIA DE TOTAL A PAGAR 
COMF — 1SENLA CUENTA CORRIENTE N* 3464970) DEL BANCO AB : ESBES A ORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA 120 rm 
Ne 0d, 350 DEL BANCO NACIONAL: DE FOMENTO. EL DEPOSITO 

NOTA HANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS"A PARTIR DE LA FECHÁ DE NOTIFICACION CON ESTE e 

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ab; ; =- el 

Q : == 

     

A 
e
s
 

   



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (aJ7 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

BORJA NOBOA RICARDO ADOLFO ' >? , 
REPRESENTANTE LEGAL > 7 E DERY Ai ES ” 
TAXIS DEL PACIFICO S.A. AL a 
GARCIA MORENO S/N DIAGONAL CEMENTERIO GENERAL ARA GE de 

. pr sra Me Y 

MANABI TELF: e 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0145 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMSAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
RE: OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. 5C.1A.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

TAXIS DEL PACIFICO S.A. 
EXPEDIENTE No. 34676 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

SENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORÍA EXTERNA Y MAS 
OCCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONÓMICO 
DE 2002. y CANCELADO 
QUE, El ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE PiMANIDO CON.LAS OPREGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, Y ? e ue .        

        

% 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE ¿UNID DE P 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALO A AARUICIRAS OBIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1,015 DE 15 OE SEM s FA CÓLA 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

BORJA NOBOA RICARDO ADOLFO 

ADMI DOR DE TAXIS DEL PACIFICO S.A. 

-AMUL.-.dE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 
“ASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) BORJA NOBOA RICARDO ADOLFO 
N FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
ZOPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
7 SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

OMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

3 de Octubre del 2003 e * po 
2 ¿En 

, a. E 
+ ho. eS 

? , 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

€, pu yo” La : 

|



        

           

m
u
c
d
e
a
o
 

ga 
p
o
u
a
r
i
a
u
n
a
l
a
g
 
A
e
 

I
O
 

TOOL 
O
D
O
 

CASO T
A
O
 
A
A
N
 

Ns 

 
 

U
A
 

2 
ea 

20 
0 

 
 

 
 

N
O
J
O
Y
O
I
I
L
L
O
N
 

A 
O
M
Y
W
Y
L
I
D
O
S
 
O
H
I
A
H
2
0
 

20 
OVOINAN. 

O
P
A
A
O
L
E
O
d
 

30 
V
I
O
N
E
O
N
I
L
N
T
 

A 
S
V
I
Y
V
A
W
O
9
 

30 
V
I
O
N
I
O
N
I
L
N
I
d
a
c
a
s
'
 

B
o
a
y
n
o
a
 

730 
V
o
m
a
n
d
a
y


